PORTARIA PGJ/PI Nº 2513/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições previstas no artigo 12, V, da Lei Complementar Estadual nº12/93,

R E S O L V E

RELOTAR a  servidora  KAROLINE  MARIA  XAVIER  DE  ALMEIDA,  Analista
Ministerial, matrícula nº 16076, junto à 9ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, com efeitos
retroativos ao dia 22 de novembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça